
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  

 
04.10.2019                   № 1092 

 
Великий  Новгород 

 
Об утверждении графика проведения  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  общеобразовательных 
организаций Новгородской областив 2019/2020 учебном году 

 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18.11.2013 г.  № 1252  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 утвердить прилагаемый график проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников общеобразовательных организаций  

Новгородской областив 2019/2020 учебном  году.  

 

 
 

 
Первый заместитель 
министра  

 

 

 
 

 
                                  
И.Л. Середюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сатин Александр Николаевич 

50-11-27 

Зимнева Светлана Николаевна 

89116473258 

са04.10.2019 


